


rotary sifter

Skizze Art.Nr. Benennung description
1 05005406 Linsenschraube M6x16 Hex socket flat button head screw

2 05002781 Scheibe A8,4 Big flat washer

3 02902106 Scheibe A6,4 Big flat washer

4 02098504 Sechskantmutter M6 Hex nut

6 1904501001 Siebtrommel Outside screen 

7 1904501002 Gitter Inner screen

8 02797117 Blechschraube B4,2x9,5 Philips hex self tapping screw

9 42002003 Abdeckhaube vorne Non-end motor stand cover 

10 1904501003 Trommlleisten pressure net plate

11 05005410 Linsenschraube M6x10 Hex socket flat button head screw

12 1904501004 Riemenscheibe Driven wheel

13 06720203 Bundbuchse Sharft inner sleeve

14 05012523 Keilriemen 13x1422 V-belt

16 1904501005 Bürstenleiste Brush

17 02734903 Scheibe A5 Big flat washer

18 02093328 Sechskantschraube M5x16 Hex bolt

19 01047117 Sicherungsring A20x1.2 Spring ring for sharft

20 1904501006 Spannrolle Tensioning wheel

21 42002600 Lagerbolzen Mont. Bearing connection sharft

22 02144007 Scheibe A12 Bearing washer

23 1904501007 Fangsack Retaining plate

24 02009446 Splint Opening pin

25 1904501008 Bügel Retaining rack

26 1904501009 Antriebswelle Long shaft

27 05012119 Flachriemen Flat belt

28 1904501010 Antriebsscheibe Driving wheel

29 42002017 Abdeckhaube hinten Motor end stand cover

30 42002016 Abdeckung Motor wheel guard

31 02797117 Blechschraube B4,2x9,5 Philips self tapping screw

32 02093139 Sechskantschraube M8x55 Hex bolt

33 02012506 Scheibe A6 Flat washer

34 01148102 Spannhülse 3x16 Column spring pin

37+39+62-64 1904501011 Motor kpl. Motor

38 42002018 Flanschring Motor connecting plate

39 42013004 Antriebsbuchse Motor belt wheel

34-36+40-42 1904501012 Rastbolzen kpl. Locking bolt cpl.

43 01013707 Federscheibe A8 Spring pad

44 01093405 Sechskantmutter M8 Hex nut

45 02091240 Zylinderschraube M6x35 Hex column screw

46 02098504 Sechskantmutter M6 Hex nut

47 1904501020 U-Bügel ab BJ 2015 U stand assy at YC 2015

48+49 1904501013 Transportgriff transport handle

50 01047111 Sicherungsring A14x1 Spring Washer φ14

51 02144006 Scheibe A10 Flat washer

52 1904501014 Sterngriff Locking hand wheel

53 1904501018 Anschraubbolzen Locking sharft sleeve

54 1904501015 Gasdruckfeder 900N Air spring assy

55 02093152 Sechskantschraube M10x70 Hex soket screw

56 1904501016 Rad Truckle

57 02093406 Sechskantmutter M10 Hex nut

59 05002106 Niet 3x6 Rivet

60 1904501017 Kabelklemme Clip

62 02734903 Scheibe A4 Big flat washer

63 02798517 Linsenschraube M4x35 Philips screw

64 02734903 Scheibe A4 Flat washer

o.Abb 42030004 Schalter Switch

o.Abb 42030006 Kondensator 8µF/450V capasitor

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Günzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

rs 350 ab BJ 2015
Rollsieb                          1904501901


